

Den Næstsidste ApS

Julius Bloms Gade 8, 3.th.
2200 København N

CVR-nr. 44774259

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 17. april 2026

Emilie Haugaard Dige
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Den Næstsidste ApS
Julius Bloms Gade 8, 3.th.
2200 København N

CVR-nr.: 44774259

Direktion

Emilie Haugaard Dige

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at fakturere for konsulentarbejde og være medstifter GAGO ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -11.758 mod DKK -25.285 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.957.

Resultatet er som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-11.757	-25.254
Finansielle omkostninger	2	-1	-31
Resultat før skat		<u>-11.758</u>	<u>-25.285</u>
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u><u>-11.758</u></u>	<u><u>-25.285</u></u>

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-11.758	-25.285
Årets resultat	<u><u>-11.758</u></u>	<u><u>-25.285</u></u>

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	13.334	13.334
Finansielle anlægsaktiver	4	13.334	13.334
Anlægsaktiver		13.334	13.334
Likvide beholdninger		0	7.256
Omsætningsaktiver		0	7.256
Aktiver i alt		13.334	20.590

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-37.043	-25.285
Egenkapital		<u>2.957</u>	<u>14.715</u>
Gæld til kreditinstitutter		102	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.875	5.875
Anden gæld		4.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.377</u>	<u>5.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.377</u>	<u>5.875</u>
Passiver i alt		<u>13.334</u>	<u>20.590</u>
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-25.285	-25.285
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	-25.285	14.715
Overført via resultatdisponeringen		-11.758	-11.758
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	-37.043	2.957

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>31</u>
I alt	<u>1</u>	<u>31</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	13.334	13.334	0
Tilgang i året	0	0	13.334
Kostpris pr. 31. december 2025	13.334	13.334	13.334
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	13.334	13.334	13.334

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Den Næstsidste ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Gago ApS. København K	33,33%	40.002	-87.695	106.046	-29.229	35.345
I alt					-29.229	35.345
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						13.334
I alt						13.334

6. Eventualaktiver

	2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af udnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	4.610